
UCHWAŁA NR XXV/229/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawy nieruchomości  na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 tj.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie w trybie bezprzetargowym umów dzierżawy następujących
nieruchomości na rzecz dotychczasowych dzierżawców na okres 10 lat: 

1) Część działki nr 168/3 obręb 1 Sępólno Krajeńskie o powierzchni 694,60m2, dla której Sąd Rejonowy
w Tucholi V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sępólnie Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą
pod nr KW BY2T/00013370/9  (załącznik nr 1),

2) Część działki nr 114/9 obręb Piaseczno o powierzchni 0,8500 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tucholi V
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sępólnie Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą pod nr KW
BY2T/00014445/3  (załącznik nr 2),

3) Działka nr 649 obręb 1 Sępólno Krajeńskie o powierzchni 16 m2,  dla której Sąd Rejonowy w Tucholi V
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sępólnie Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą pod nr KW
BY2T/00013503/1 (załącznik nr 3),

4) Część działki nr 215 obręb Radońsk o powierzchni 1100m2,  dla której Sąd Rejonowy w Tucholi V
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sępólnie Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą pod nr KW
BY2T/00021610/3 (załącznik nr 4).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

inż. Franciszek Lesinski 

Id: 593FDC07-9024-48C2-A004-17B4649C746A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/229/2020 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 października 2020 r. 

Część działki 168/3 

Id: 593FDC07-9024-48C2-A004-17B4649C746A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/229/2020 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 października 2020 r. 

Działka nr 114/9 

Id: 593FDC07-9024-48C2-A004-17B4649C746A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/229/2020 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 października 2020 r. 

Działka nr 649 

Id: 593FDC07-9024-48C2-A004-17B4649C746A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/229/2020 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 października 2020 r. 

Część działki 215 

Id: 593FDC07-9024-48C2-A004-17B4649C746A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Osoby będace dzierżawcami w/w gruntów tj część działki 168/3, 114/9, 215 oraz całej 649 zwróciły się
z wnioskami o dalsze korzystanie z nieruchomości i przedłużenie umów dzierżaw.

Przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami pozwalają na przedłużenie umowy dotychczasowemu
dzierżawcy w trybie bezprzetargowym na podstawie uchwały właściwej Rady Gminy.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki Komunalnej i Porządku
Publicznego Rady Miejskiej w Sepólnie Krajeńskim.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski 

Id: 593FDC07-9024-48C2-A004-17B4649C746A. Podpisany Strona 1




